
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6415/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
19.09.2019 протокол № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на специальность 
23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и транспортных тоннелей 
 
по специализациям 
Строительство магистральных железных дорог; Управление техническим 
состоянием железнодорожного пути 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Андреева Анастасия Юрьевна 2000 125 Нет 

2. Белов Роман Викторович 1983 128 Нет 

3. Беляев Дмитрий Алексеевич 1991 124 Нет 

4. Бузин Борис Борисович 1996 117 Нет 

5. Водопьянова Анна Владимировна 1998 131 Нет 

6. Герасимова Евгения Николаевна 1992 121 Нет 

7. Гречихин Евгений Владимирович 1999 129 Нет 

8. Гришин Евгений Анатольевич 1996 114 Нет 

9. Долженков Павел Викторович 1998 105 Нет 

10. Ефимов Александр Андреевич 1998 121 Нет 



11. Захаров Антон Игоревич 1985 118 Нет 

12. Зюзин Виталий Александрович 1995 118 Нет 

13. Ибрашева Алтынай Базарбаевна 1998 110 Нет 

14. Карпушев Андрей Дмитриевич 1997 162 Нет 

15. Костин Алексей Евгеньевич 1975 114 Нет 

16. Кукушкин Александр Александрович 1989 112 Нет 

17. Кулагин Андрей Алексеевич 1999 120 Нет 

18. Кучеренко Игорь Александрович 1988 140 Нет 

19. Лабутин Александр Сергеевич 1992 120 Нет 

20. Лощинин Артем Романович 1999 121 Нет 

21. Малиновская Алина Димитриевна 2001 125 Нет 

22. Малыхин Артём Дмитриевич 1998 102 Нет 

23. Мельник Александр Витальевич 1998 130 Нет 

24. 
Мирзарахимов Камронбек 

Кудратбек угли 
УЗБЕКИСТАН 

2000 114 Нет 

25. Мишанин Валерий Сергеевич 1967 122 Нет 

26. Набиев Рамиль Мамедали оглы 1982 101 Нет 

27. Названцева Оксана Александровна 1981 123 Нет 

28. Олейник Андрей Алексеевич 1991 129 Нет 

29. Попов Федор Анатольевич 1983 137 Нет 

30. Ремизов Денис Алексеевич 1997 107 Нет 

31. Соколов Егор Сергеевич 1999 135 Нет 

32. Спичекова Маргарита Ивановна 1997 128 Нет 

33. Тагиев Али Тариелович 1998 124 Нет 

34. Тишунин Дмитрий Алексеевич 1998 159 Нет 

35. Фатьянов Юрий Юрьевич 1998 111 Нет 

36. Федорков Павел Владимирович 1999 131 Нет 

37. 
Хорольский Ярослав 

УКРАИНА 
1998 115 Нет 

38. 
Чернышова Анастасия 

Александровна 
1999 121 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 В.И. Апатцев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


